
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Николаевская средняя общеобразовательная школа» 

муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края 

(МБОУ Николаевская СОШ) 

с. Николаевское 

 

Приказ  

 

«01»  февраля 2023 год                                                                                  № 6  

 

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать  школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Звягинцева 

Алексея Михайловича – учителя физической культуры. 

2.1. А.М. Звягинцеву организовать работу школьного спортивного 

клуба. 

3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Пламя». 

4. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном 

клубе «Пламя». 

5. Утвердить план мероприятий школьного спортивного клуба. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Щербакову Анастасию Андреевну. 

 

 

Директор:                         О.Б. Худякова 

 

 

 
 


		2023-02-02T10:14:03+0900
	Худякова Оксана Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




